平成 21 年 11 月 20 日

各  位
会 社 名 株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 和 田 洋 一

  （コード番号  9684 東証第一部）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 佐 々 木 通 博

(TEL. 03‐5333‐1144)

転換価額に関するお知らせ

当社が平成 17 年 11 月 25 日に発行いたしました 2010 年満期円貨建転換社債型新株予約

権付社債につきまして、転換価額修正事項に基づく平成 21年 11月 24日以降適用となる転

換価額を下記の通りお知らせいたします。

記

１． 転換価額

銘      柄 新 転 換 価 額 現行転換価額

2010年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債 3,400円 3,400円

２．適 用 日    平成 21 年 11 月 24 日以降

３．修 正 事 由    当該新株予約権付社債の社債要項に規定された転換価額の修正条

項の適用によるものです。

以  上